
www.boschaftermarket.czTechnické a programové změny vyhrazeny.

Příklady z naší nabídky školení

 � Školení pro ESI[tronic] Evolution 
Bezpečné, spolehlivé a efektivní provedení 
diagnostiky, identifikace a odstraňování závad

 �  Školení pro práci pod vysokým napětím 
Bezpečná příprava pro všechny budoucí práce 
na vysokonapěťových systémech

 � Školení pro elektrické a elektronické systémy 
Rychlé a snadné provádění diagnostiky 
elektroinstalace a elektroniky vozidla

Technická školení Bosch
Staňte se odborníkem na diagnostiku, údržbu a opravy

I ti nejzkušenější technici se mohou při své každodenní práci 
setkat s problémy a výzvami. Zejména nové technologie 
a zvyšující se složitost systémů vozidel vyžadují neustálé 
rozšiřování technického know-how v autoservisu.

Díky široké nabídce servisních školení podporuje společnost 
Bosch neustálé vzdělávání a rozvoj dovedností v diagnostice, 
údržbě a opravách. Během online i prezenčních školení 
získají technici komplexní systémové znalosti a naučí se 
řešit praktické problémy týkající se systémů osobních 
a užitkových vozidel – pro přímé uplatnění v jejich 
vlastním autoservisu.

Kvalifikovaní zaměstnanci přispívají k profesionálnějšímu 
a efektivnějšímu provozu autoservisu.



Technické a programové změny vyhrazeny.

 �  Vysoce kvalifikovaní školitelé: Školitelé 
s technickými dílenskými zkušenostmi poskytují 
hluboké systémové znalosti

 �  Aktuální školení: Školicí program je neustále 
rozvíjen a přizpůsobován novým technologiím

 � Vyšší kvalita služeb a rychlejší procesy: 
Závady na vozidlech budete schopni diagnostikovat 
rychleji, za stejný čas opravíte více vozidel. 

 � Výborné podmínky pro vzdělávání: 
Velmi praktická školení v malých skupinách 
a přizpůsobená požadavkům účastníků 
pro cílenou výuku 

 � Kompetentní partner: Na základě dlouholetých 
zkušeností v oblasti prvovýbavy a na trhu 
s náhradními díly zná společnost Bosch velmi 
přesně technické požadavky na motorová vozidla 

Výhody na první pohled Kontakt

www.boschaftermarket.cz

Technická školení Bosch

Společnost Bosch nabízí technická školení v oblasti osobních, 
užitkových i nákladních vozidel. Hlavními tématy školení jsou 
dieselové a benzinové vstřikovací systémy, elektronické 
systémy, hybridní a elektrická vozidla, asistenční systémy 
a obsluha diagnostického vybavení Bosch. 

Školicí program Bosch se vyznačuje: 

 � pokrytím mnoha školicích oblastí v oblasti diagnostiky, 
údržby a oprav

 � vhodným školením pro každou cílovou skupinu 
– začátečníky, pokročilé nebo profesionály

 � různými metodami školení – prezenčně nebo online

 � jedno- a vícedenní kurzy pro individuální vzdělávací potřeby

Co nabízíme?

Jak si rychle a snadno rezervovat servisní školení Bosch

Vyberte a rezervujte si 
požadované školení

Plánujte a spravujte svá 
školení a další vzdělávání

Pro všechny informace 
o nabídce školení navštivte 

www.bosch-training-
solutions.com

Vytvořte si nový profil 
nebo se přihlaste pomocí 

svých osobních 
přihlašovacích údajů

Pro více informací navštivte naše internetové 
stránky www.bosch-training-solutions.com 
nebo nás kontaktujte e-mailem:

skoleni.aa@cz.bosch.com

Brožura školeníObjevte program školení 
Bosch hned teď!

https://bosch-automotive-training-solutions-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/resources/free-download/SEO-Czech%20Republic/Catalogue/Bro%C5%BEura%20%C5%A1kolen%C3%AD%20Bosch%202024.pdf
http://www.bosch-training-solutions.com/

